illud dicit dñs ops. Euā. Mat. 21. Cum intrasset iesus hierosolymā. si. de regno dei. Prophētia. Ero. 24. In dieb illis. Dixit dñs ad moysen. Ascende ad me in montē. finis. 7 quadraginta noctibus. Eplā. 3. Regū. 19. In dieb illis. Venit helyas. finis. ad montem dei oreb. Euā. Mat. 12. Accesserūt ad iesum leuiz. si. ipe meus frater 7 soroz 7 mī est	Sabbato	
Dñica in. 50.	Eplā. 1. Cor. 13. F. Si linguis bōim loquor. finis. maior aut̄ boz est charitas Euā. Lu. 18. Assumpsit iesus duodcim disci. finis. dedit laudē deo. Epi. Job. 1. 2. Hec dicit dñs. Cōuertimini ad me finis. dicit dñs ops. Euā. Mat. 6. Dixit iesus di. f. Cū ieiunatis. finis. ibi est cor tuum. Eplā. Esa. 38. In diebus illis Egrotauit ezechias. finis. 7 ptegam eaz dicit dñs ops. Euā. Math. 6. Cū oratis nō eritis. finis. añq̄ petatis eū. Eplā. Esa. 58. Hec dicit dñs deus. Clama ne cesses. finis. qz misericors sū dñs de⁹ tu⁹ Euā. Mat. 5. Dixit iesus di. f. Audistis: qz dictū est antiqs. Diliges. si. in abscondito reddet tibi. Eplā Esa. 58. Hec dicit dñs deus. Si abstuleris de medio. si. os em̄ dñi locutū est. Euā. Mat. 6. Cū sero esset factū. finis. salui fiebāt. Eplā 2. Cor. 6. Frēs. Hortamur vos. finis. et oīa possidētes. Euā. Mat. 4. Ductus ē iesus. si. 7 mīstrabant ei. Eplā. Ezech. 34. Hec dicit dñs deus. Ecce ego ipse. si. 7 iusticia dicit dñs ops. Euā. Math. 23. Dixit iesus di. f. Quz venerit filius. si. in vitā eternā. Eplā. Esa. 55. In dieb illis. Locutus est esayas pphēta. d. Querite. si. nisi illud dicit dñs ops. Euā. Mat. 21. Cum intrasset iesus hierosolymā. si. de regno dei. Prophētia. Ero. 24. In dieb illis. Dixit dñs ad moysen. Ascende ad me in montē. finis. 7 quadraginta noctibus. Eplā. 3. Regū. 19. In dieb illis. Venit helyas. finis. ad montem dei oreb. Euā. Mat. 12. Accesserūt ad iesum leuiz. si. ipe meus frater 7 soroz 7 mī est	Reminisce	
Feria. 4. in capi te ieiunij.		ca. 2. in quadragesima. Eplā. 1. Thessal. 4. Frēs rogamus vos. si. in sanctificationē in christo iesu dño nostro. Euan. Mat. 15. Egressus iesus secessit in partes tyri. finis. ex illa hora. Eplā. Daniel. 9. In dieb illis. Orauit daniel. si. 7 sup pplm tuū dñe deus noster. Euā. Job. 8. Dixit iesus turbis iudeoz Ego vado. finis. facio temp. Epi. 3. Re. 17. Factus est fmo dñi ad helyam. finis. in manu helye Euā. Mat. 23. Locutus est iesus ad turbas. finis. exaltabis. Eplā. Hester. 13. In dieb illis. Orauit mardocheus ad dñm. finis. 7 ne claudas ora canentium Euan. Mat. 20. Ascendens iesus hierosolymā. finis. in redemptionē p multis	Feria. 2.
Feria. 5.		Eplā. Hiere. 17. Hec dicit dñs deus Maledictus homo. finis. adinventionū suaz dicit dñs ops. Euan. Lu. 16. Dixit iesus di. f. pholā hanc. Hōmo quidam erat diues. finis. credent ei. Aliud euan. Job. 5. Non possū ego a meipso facere. finis. quō verbis meis creditis. Epi. stola. Gen. 37. In diebus illis. Dixit ioseph fratribz suis. finis. et reddere patri	Feria. 3.
Sabbato.			Feria. 4.
Dñica inuocauit			Feria. 5.
Feria. 2.			Feria. 6.
xxv.			
Feria. 3.			
Feria. 4.			

suo. **Euā. Mat. 21.** Dicebat iesus turbis
 iudeoz pablam hanc. hō erat p̄famili/
 as. finis. eū habebant. **Epla. Gen. 27**
In dieb illis. Dixit rebecca. si. b̄ndictio
 tua. **Euā. Lu. 15.** Dicebat iesus turbis
 iudeoz. Hō quidā habuit duos filios. si.
 nis. 7 inuentus ē. **Dñica tertia Epla**
Eplē. 5. Frēs. Estote imitatores dei. si. 7
 iusticia 7 veritate. **Euā. Luce. 11.** Erat ie
 sus eniciens demoniū 7 illud erat mutū
 finis. 7 custodiūt illud. **Epla. 4. Reg.**
5. In dieb illis. Naaman princeps. si.
 dñs deus israel. **Euā. Luc. 4.** Dixerunt
 pharisei ad iesum. si. p̄ mediū illoz ibat.
Epla. 4. Reg. 4. In dieb illis. **Mul**
er quedā clamabat ad heliseū p̄pterā vi
cens. Seruus tuus. finis. viuite de reli
 quo. **Euā. Mat. 18.** Respicēs iesus disci
 pulos suos dixit symoni petro. si. s̄ vsq̄
 septuagies septies. **Epla. Exodi. 20.**
Hec dicit dñs deus. Honora p̄em. si.
 fuerit nois. **Euā. Mat. 5.** Accesserūt ad
 iesum ab hierosolymis scribe 7 pharisei.
 finis. nō coinquinat hōiem. **Epistola**
Miere. 7. In dieb illis. Factum est ver
 bū dñi ad me dicens. si. vsq̄ in seculum
 dicit dñs op̄. **Euā. Lu. 4.** Surgēs iesus
 de synagoga. finis. euāglicare regnū dei.
Aliud Euā. Joh. 6. Dixit iesus turbis
 iudeoz. Opamini nō cibum. si. nō sitiet
 vnq̄. **Epla. Numeri. 20.** In dieb illis.
 Conuenerūt filij isrl̄ aduersus moysen 7
 aaron. si. 7 sanctificatus est in eis. **Euā.**
Joh. 4. Venit in ciuitatē samarie. si. hic
 est vere saluator mūdi. **Epla. Daniel**
13. Erat vir in babylone. finis. in die illa
Euā. Joh. 8. Deriderit iesus in mon
 tem. si. noli peccare. **Dñica q̄rta. Epi.**
Gal. 4. Frēs. Scriptū est qm̄ abraam.
 finis. christus nos liberauit. **Euā. Joh.**
6. Abijt iesus trans mare. finis. qui ven
 turus est in mundū. **Epla. 3. Regū. 3.**
In dieb illis. Uenerūt due mulieres.
 finis. ad faciendū iudiciū. **Euā. Joh. 2.**
Prope erat pasca iudeoz. si. quid esset in
 homine. **Epla. Ero. 32.** In dieb illis
 Locutus est dñs ad moysen. si. misertu
 est p̄plo suo dñs deus n̄r. **Euā. Joh. 7**

Itā die festo mediante. si. crediderūt in
eū. Prophecia Ezech. 36. Hec dicit dñs
 deus. Sanctificabo nomē. si. ego ero vo
 bis in deum dicit dñs op̄s. **Epi. Eia. 1.**
Hec dicit dñs deus. Leuamini. si. bona
 tere comedet. dicit dñs op̄s. **Euā. Jo.**
9. Preteriens iesus vidit. si. adorauit eū
Epla. 4. Reg. 13. In dieb illis. **De**
lyseus egrotabat. finis. sup pedes tuos.
Euā. Lu. 7. Ibat iesus in ciuitatē. finis.
 plebem suā. **Aliud Euā. Joh. 5.** Dixit
 iesus turbis iudeoz. Pater meus 7 s̄q̄
 modo opaf. si. s̄ trāsit a morte ad vitam
Epla. 3. Re. 17. In dieb illis. **Egro**
tauit filius mulier. si. in ore tuo verū est
Euā. Joh. 11. Erat quidā languens. si.
 nis. crediderūt in eū. **Epla. Eia. 49.**
Hec dicit dñs. In tpe placito. finis. nō
 obliuiscat tui dicit dñs op̄s. **Euā. Joh**
8. Dicebat iesus turbis iudeoz. Ego sū
 lux mūdi. finis. uenerat hora ei. **Dñi**
ca quinta in passione dñi. Epla. Hebre.
9. Fratres. Christus assistens pontifex.
 finis. eterne hereditatis in xpo iesu dño
 nostro. **Euā. Joh. 8.** Dicebat iesus tur
 bis iudeoz 7 p̄cipibz sacerdotū. Quis
 ex vobis arguet me. si. 7 exiuit de templo
Epla. Jone. 3. In dieb illis. Factus
 est v̄bū dñi ad ionā secundo. si. p̄plo suo
 dñs deus n̄r. **Euā. Joh. 7.** Miserūt p̄
 cipes 7 pharisei. si. credētes in eū. **Epi.**
Daniel. 14. In dieb illis. Congregati
 sunt babylonij. si. de lacu leonū. **Euā.**
Joh. 7. Ambulabat iesus in galyleā. finis.
 p̄f metu iudeoz. **Epi. Leuit. 19.** In
 dieb illis. Locutus ē dñs ad moysen di.
 Ego dñs deus v̄r. si. ego ei nō sum dñs
 deus v̄r. **Euā. Joh. 10.** Facta sunt ences
 nia. si. qz in me est pater et ego in patre.
Epi. Daniel. 3. In dieb illis. **Quaerit**
daniel. finis. sup orbem terraz. dñe deus
n̄r. Euā. Lu. 7. Rogabat iesum quidam
 phariseus. si. vade in pace. **Aliud Euā.**
Joh. 7. Cū audissent qdā de turba p̄mo
 nes iesu dicebant. hic est. si. in domū suā
Epi. Miere. 17. In dieb illis dixit hic
 remias. **Dñe omēs q̄ te. finis. p̄tere eos**
dñe deus n̄r Euā. Joh. 11. Collegerūt

Feria. 4.

Feria. 5.

Feria. 6.

Sabbato

Judica.

Feria. 2.

Feria. 3.

Feria. 4.

Feria. 5.

Feria. 6.

Sabbato.

Oculi.

Feria. 2.

Feria. 3.

Feria. 4.

Feria. 5.

Feria. 6.

Sabbato.

etare.

Feria. 2.

Feria. 3.

Sabbato.

pontifices. si. cu disci. suis. Epla. zach. io. Hec dicit dñs. exulta satis. si. 7 salua bit eos dñs deus eoz. Euāge. Job. 17. Subleuatis iesus ocul. si. 7 ego in ipsis Aliud Euā. Job. 6. Amen amē dico vobis. nisi māducaueritis. si. cū esset vnus ex duodeci. Dñica sexta. Epla Phil. 2. Frēs. Hec sentite in vob. si. iesus xps in glia est dei pñs. Passio. Mat. 26. Dixit iesus disc. suis. Scitis qz post biduū. sequif. Mat. 27. Mane aut factō. si. lapidē cū custodibz. Eodē die Euā. Mat. 11. Cū appropinqret iesus hierosolymis. finis. o sanna in excelsis. Epla. Esa. 50. In dieb illis dixit esayas. Dñs d. si. sup dñm deū suū. Euā. Job. 12. An sex dies pasce. si. abscondit se ab eis. Epla Hiere. 11. In dieb illis dixit hieremias Dñe demōstrasti mihi. si. cām meā dñe deus meus. Passio. Mat. 14. Erat autē pasca. sequif. 15. Et cōfestim mane. si. ad ostiū monumēti. Prophtia Esa. 62. Hec dicit dñs. Dicite filie syon. sequif. 63. Quis est iste q venit de edom. si. que eddidit nob dñs deus nē. Epla Esa. 3 In dieb illis dixit esayas. Dñe qd credidit auditui nēo. si. vt nō perirent dicit dñs ops. Passio. Lu. 22. In illo tpe. Ap propinqbat dies festus. sequif. 23. Et surgens oie multitudine. si. positus fuerat.

Palmar.

Feria. 2.

Feria. 3.

Feria. 4.

Feria. 5.

Feria. 6.

Sabbato

In cena dñi. Epla. i. Cor. ii. Fratres Cōueniētibz vob in vñū. si. vt nō cū hoc mūdo dānem. Euā. Job. 13. In illo tpe Ante diē festū pasce. si. ita 7 vos faciatis.

In pasceue. Prophtia Osee. 6. In tribulatione sua mane. finis. 7 sciam dei plus qz holocausta. Prophtia Erodi. 12. Dixit dñs ad moysen 7 aaron i terra egypti. Mensis iste. si. est em̄ phase. id ē trāsitus dñi. Passio. Job. 18. Egressus iesus cū disc. suis trans torrentē. sequif. 19. Tunc ḡ apprehendit. si. posuerūt iesum.

In vigilia pasce. Prophtia Gen. i. In principio creauit deus. sequif. 2. Igitur perfecti sunt celi. si. ope qd patrarat. Prophtia. Ero. 14. Factum est in vigilia. si. 15. carnē h̄ dño 7 dixerūt. Prophtia. Esa. 4. Apprehendēt septē mulieres

si. a turbine 7 a pluuia. Prophtia Esa. 55. Hec est hereditas seruoꝝ dñi. si. ad q̄ nisi illud dicit dñs ops. Epla. Colos. 3. Frēs. Si cōsurrexistis cū xpo. si. cū ipso in glia. Euā. Mat. 28. Uel pere autē iabati. si. ecce pdixi vob. In festo pasce Epla. i. Cor. 5. Expurgate vetus termētū. si. sinceritatis 7 veritatis. Euā. Mat. 16. Maria magdalene. si. sicut dixit vob. Epla Actu. 10. In dieb illis. Stans petrus in medio. h. q̄ credūt in eū. Euā. Lu. 4. In illo tpe. Duo ex discipulis. si. in fractione panis. Epla. Act. 13. In dieb illis. Surgens paulus. si. relucitans ielum xpm dñm n̄m. Euā. Lu. 24. Stetit iesus in medio discipuloꝝ iuoꝝ. si. in oēs gentes. Epla Act. 3. In diebus illis. Aperies petrus os suū. si. peccata vestra. Euā. Job. 21. In illo tpe. Manifestauit se iter iesus. finis. relurrexissz a mortuis. Epla Act. 8. In diebus illis Angelus dñi locutus est. si. nomen dñi n̄i i iesu xpi. Euā. Job. 20. In illo tempore Maria stabat. finis. 7 hec dixit mihi Epistola. i. Petri. 3. Charissimi. Chastus semel p peccatis n̄is. si. q̄ est in v̄terā dei. Euā. Math. 28. In illo tempore Undecim discipuli abierunt. si. v̄qz ad p̄sumationē seculi. Epla. i. Petri. 2. Charissimi. Deponētes oēm mā. finis. nūc autē misericordiā p̄secuti. Euā. Job. 20. In illo tpe. Una autē sabbati. si. a mortuis resurgere. Dñica prima post pasca. Epla. i. Job. 5. Om̄e qd natū est ex deo. si. h̄z testimoniū dei in se. Euā. Jo. 20. In illo tpe. Cū sero esset. si. vitā h̄eatis in noīe eius. Epla ad Heb. 13. F. Obedite p̄positis v̄ris. si. in secula teuloꝝ amen. Euā. Mat. 16. In illo tpe. Surgens iesus prima sabbati. si. nūciauerūt ceteris. Epla Timot. 6. Charissime diuitibz huius seculi p̄cipe. si. ḡra tecū amen. Euā. Math. vlti. In illo tpe. Ererūt mulieres cito. finis. v̄sc̄a in bodiurnum diem. Epla. zach. 12. Hec dicit dñs. Effundā sup domū dauid. v̄sc̄a 7 menstruate. 7 sequif. 13. Et dices ei qd sunt plage. finis. 7 dispersit oues gregis

si. a turbine 7 a pluuia. Prophtia Esa. 55. Hec est hereditas seruoꝝ dñi. si. ad q̄ nisi illud dicit dñs ops. Epla. Colos. 3. Frēs. Si cōsurrexistis cū xpo. si. cū ipso in glia. Euā. Mat. 28. Uel pere autē iabati. si. ecce pdixi vob. In festo pasce Epla. i. Cor. 5. Expurgate vetus termētū. si. sinceritatis 7 veritatis. Euā. Mat. 16. Maria magdalene. si. sicut dixit vob. Epla Actu. 10. In dieb illis. Stans petrus in medio. h. q̄ credūt in eū. Euā. Lu. 4. In illo tpe. Duo ex discipulis. si. in fractione panis. Epla. Act. 13. In dieb illis. Surgens paulus. si. relucitans ielum xpm dñm n̄m. Euā. Lu. 24. Stetit iesus in medio discipuloꝝ iuoꝝ. si. in oēs gentes. Epla Act. 3. In diebus illis. Aperies petrus os suū. si. peccata vestra. Euā. Job. 21. In illo tpe. Manifestauit se iter iesus. finis. relurrexissz a mortuis. Epla Act. 8. In diebus illis Angelus dñi locutus est. si. nomen dñi n̄i i iesu xpi. Euā. Job. 20. In illo tempore Maria stabat. finis. 7 hec dixit mihi

Epistola. i. Petri. 3. Charissimi. Chastus semel p peccatis n̄is. si. q̄ est in v̄terā dei. Euā. Math. 28. In illo tempore Undecim discipuli abierunt. si. v̄qz ad p̄sumationē seculi. Epla. i. Petri. 2. Charissimi. Deponētes oēm mā. finis. nūc autē misericordiā p̄secuti. Euā. Job. 20. In illo tpe. Una autē sabbati. si. a mortuis resurgere. Dñica prima post pasca. Epla. i. Job. 5. Om̄e qd natū est ex deo. si. h̄z testimoniū dei in se. Euā. Jo. 20. In illo tpe. Cū sero esset. si. vitā h̄eatis in noīe eius. Epla ad Heb. 13. F. Obedite p̄positis v̄ris. si. in secula teuloꝝ amen. Euā. Mat. 16. In illo tpe. Surgens iesus prima sabbati. si. nūciauerūt ceteris. Epla Timot. 6. Charissime diuitibz huius seculi p̄cipe. si. ḡra tecū amen. Euā. Math. vlti. In illo tpe. Ererūt mulieres cito. finis. v̄sc̄a in bodiurnum diem. Epla. zach. 12. Hec dicit dñs. Effundā sup domū dauid. v̄sc̄a 7 menstruate. 7 sequif. 13. Et dices ei qd sunt plage. finis. 7 dispersit oues gregis

In octaua pasce.

Feria. 4.

Feria. 6.

Feria. 4.

In solēnit lancee 7 cl

Pasca.

Feria. 2.

Feria. 3.

Feria. 4.

Feria. 5.

Feria. 6.

Sabbato

In octaua pasce.

Feria. 4.

Feria. 6.

In solēnit lancee 7 cl

Dñica. 2. post pasca.

Euan. Joh. 19. In illo tpe. Rogauerunt iudei pylatum. finis. videbunt in quem transixerunt. Epistola. i. Pet. 2. Charissimi. Christus passus est p nobis. finis. et episcopatum animarum vestrarum. Euan. Joh. 10. In illo tempe dixit. i. d. Iuis. Ego sum pator bonus. finis. et vnus pator. Epistola. i. Petri. 1. Charissimi. Scientes qd no corruptibilibus. finis. manet in eternu. Euan. Lu. 4. In illo tempe. Una sabbati. finis. quou factus fuerat. Epistola Ro. 5. Fratres. Certus sum ego pie de vobis. finis. amicos habeo igitur gloriam ad deum in christo iesu dno nostro. Eua. Math. 2. Accesserunt ad iesum discipuli iohannis. d. Quare nos et pharisei. finis. et ambo peruerat. Epistola. i. Petri. 2. Charissimi oblecto vos tanquam aduenas. finis. hec est enim gratia in christo iesu dno nostro. Euan. Joh. 16. In illo tpe. d. i. d. i. Iohannem et iam non videtis me. finis. et gaudium vestrum nemo tolleret a vobis. Epistola. i. Joh. 2. Charissimi. Hec scribo vobis. finis. iam lucet per iesum christum dnm nrm. Eua. Joh. 3. In illo tpe. Facta est questio ex discipulis. finis. manet super eum. Epistola Col. 2. Fratres. Dico vobis vt nemo. finis. sicut et didicistis. iesu christi dmi nostri. Euan. Joh. 12. In illo tpe. d. i. iesus turbis. Ego lux in mundum veni. finis. sicut dixit mihi pater sic loquor. Epistola. Jac. 1. Charissimi. Omne datum optimum. finis. quod potest saluare animas vestras. Euan. Joh. 15. In illo tpe d. i. d. Iuis. Gladio ad eum quem me milit. finis. quia de meo accipiet et annuntiabit vobis. Epistola. i. Thessal. 5. Fratres. Omnes enim vos filii lucis estis. finis. sicut et factus in christo iesu dno nostro. Eua. Joh. 17. In illo tempe. Respiciens iesus in discipulos suos. finis. et ego in ipsi. Epistola. i. Thessal. vlti. Fratres. De vestris precibus et momentis. finis. et filii diei. Eua. Joh. 15. Filioli adhuc modicum vobiscum sum. finis. sequeris autem postea. Epistola Jac. 1. Charissimi. Estote factores verbi et non audientes. finis. ab hoc seculo. Euan. Joh. 15. In illo tpe. d. i. d. Amen amen dico